
Kişiye Özel Her Gün Hareketli
Sharm El Sheikh Mısır Tatili

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

KİŞİYE ÖZEL SHARM EL SHEİKH MISIR TATİL PAKETLERİ 

TÜM ESTRA TURLAR DAHİL

1 Gün: İstanbul- Sharm El Sheikh

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde TÜRK HAVAYOLLARI kontuarı önünde ’da buluşma.
Havaalanında çıkış işlemlerini bitirdikten sonra PEGASUS Havayolları’nın tarifeli uçuşuPC 632 ile 00:30’te
Mısır’ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh’e hareket.



2 Gün: Sharm El Sheikh

Öğleden sonra otelinizden alınarak Sina Çölü’nde başlayacak aksiyon dolu ATV Quad safari turuna katılıyoruz.
Çöl kumları arasında adeta dans ederken, muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek bu eşsiz anları
ölümsüzleştiriyoruz. (Ücretsiz)

Ardından Sina Çölü’nde deve gezisi ile bu unutulmaz deneyimi taçlandırıyoruz. Deve üzerinde yapacağımız
keyifli gezintiyle anılarımıza yenilerini ekledikten sonra otelimize dönüş yapıyoruz. (Ücretsiz)

Geceleme otelimizde



3 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan transfer arac?m?zla, ?arm El ?eyh’in gözdesi, Süvey? ve Akabe

Körfezlerinin birle?ti?i noktada yer alan Ras Muhammed Milli Parkına hareket ediyoruz. Burada White Island’ı da
kapsayan yemekli tekne turuna katılıyoruz. K?z?l Deniz’in suyun alt?nda saklad??? büyüleyici dünyay? ve e?siz

do?al güzelliklerini ke?fetme f?rsat? buluyoruz. (Ücretsiz)

 
Tur s?ras?nda K?z?l Deniz’in zengin sualt? ya?am?nda dal?? yapma imkân? da sizleri bekliyor. (Ücretsiz)
 
Geceleme otelimizde.



4 Gün: Sharm El Sheikh

İsteğe Bağlı Günübirlik Kahire Gezisi (ÜCRETSİZ)

Günübirlik Kahire gezisi ile dünyanın yedi harikasından birini görmeye hazır mısınız? Mısır’ın yüzlerce yıllık antik
tarihine ışık tutan, ülkenin en önemli sembollerinden biri olan Piramitleri yakından görme fırsatı buluyoruz.
Piramitler, aynı zamanda dünyanın yedi harikasından günümüze ulaşan tek eser olma özelliğini taşımaktadır.

Turumuza, Antik Mısır Uygarlığı’nın en görkemli koleksiyonuna ev sahipliği yapan Kahire Müzesi ile başlıyoruz.
Toplamda yaklaşık 120.000 eserin bulunduğu müzede, önemli bir kısmı sergilenen eşsiz eserler eşliğinde
etkileyici bir tarih yolculuğuna çıkıyoruz.

Ardından, dünyada yalnızca Nil Nehri kıyısında yetişen papirüs bitkisinin, kâğıda dönüşüm sürecini yakından
görmek üzere Papirüs Fabrikası ve Parfüm Atölyesini ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından dönüş yolculuğu için
otelimize hareket ediyoruz.

Not: Mısır’da Sharm El Sheikh’ten Kahire’ye yapılan günübirlik turlar, vizesiz bölgeden vizeli bölgeye geçiş
içerdiğinden, tur yerel hizmet sağlayıcılar tarafından gerçekleştirilmektedir. Firmamız bu süreçte yalnızca izin ve
organizasyon işlemlerini sağlamaktadır.



5 Gün: Sharm El Sheikh

Gün boyunca otelimizde deniz ve havuz keyfi yaparak serbest zaman geçiriyoruz.



6 Gün: Sharm El Sheikh

Gün boyunca otelimizde deniz ve havuz keyfi yaparak serbest zaman geçiriyoruz.



7 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah erken saatlerde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltarak check-out işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte otelimizden ayrılarak Sharm El Sheikh şehir turuna çıkıyoruz.
Tur kapsamında El Sahabe Camii’ni ziyaret ediyoruz.

Ardından, dünyaca ünlü Farsha Cafe’ye geçiyoruz. Eşsiz konumu ve büyüleyici atmosferiyle kendinizi ortamın
cazibesine kaptıracaksınız. (Ücretsiz)

Programımızın ardından transfer aracımızla İstanbul’a dönüş uçuşumuz için havalimanına hareket ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

PEGASUS Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı – Sharm El Sheikh – İstanbul Sabiha
Gökcen Havalimanı Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri (20 kg Bagaj Hakkı).

Havalimanı Vergileri
Seçilen Otel Kategorisinde 4 Gece Her şey Dahil konseptte konaklama

Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler
Türkçe Asistanlık Hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler
Mısır'a vizesiz gitme imkânınız bulunmaktadır. Ancak bu kapsamda sadece Sharm El Sheikh

Havalimanı’na iniş yapıp aynı havalimanından dönüş yapılması ve Güney Sina Bölgesi’nden dışarıya
çıkılmaması gereklidir

Kişisel Harcamalar
Kahire Piramit Turlarına katılmak istiyorsanız İstanbul-Sharm El Sheikh uçuşundan sonra pasaport

kontrolünden geçmeden 25 USD ye Mısır Vizesi almanız gerekmektedir.





https://www.turdayim.com/kisiye-ozel-her-gun-hareketli-sharm-el-sheikh-misir-tatili 
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 04-04-2026 10:50 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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